議案第１８２号

   平成３０年度静岡市病院事業会計補正予算（第１号）
△印は減

第１条 平成３０年度病院事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）    （既決額）     （補正額）      （計）

     収     入

 第１款 病院事業収益     13,048,000千円      15,438千円   13,063,438千円

  第２項 医 業 外 収 益    2,678,314千円     15,438千円    2,693,752千円

     支     出

 第１款 病院事業費用     13,048,000千円      15,438千円   13,063,438千円

  第１項 医 業 費 用   12,692,286千円      15,438千円   12,707,724千円

第３条 予算第９条に定めた経費の金額を次のように改める。

    （科 目）      （既決額）     （補正額）      （計）

 (1) 職 員 給 与 費     6,138,457千円     15,438千円   6,153,895千円

第４条 予算第 10条に定めた他会計からの補助金の金額を次のように改める。

               （既決額）     （補正額）      （計）

               1,532,000千円      15,438千円    1,547,438千円

 平成３０年１２月４日提出

                   静岡市長  田 辺 信 宏